

### **Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 31.08.2011 roku, zawierające pytanie do SIWZ, złożone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odnowa Centrum wsi Polanka- z rekreacją po zdrowie”, jakie wpłynęło do Gminy Myślenice - Zamawiającego w dniu 31.08.2011 roku.**

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odnowa Centrum wsi Polanka- z rekreacją po zdrowie”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1:**

W SIWZ do w/w przetargu w punkcie 9.3.1 oraz 9.3.2 podana jest konieczność dysponowania Kierownikiem Budowy-Robót Drogowych oraz Kierownikiem Robót Kanalizacyjnych (w przedmiarze kanalizacja deszczowa).

Pytanie 1: Czy do przetargu konieczne jest wykazanie oddzielnie kierownika robót budowlanych i kierownika robót kanalizacyjnych, czy obie te funkcje może pełnić jedna osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje do typu robót™ które zostały podane w przedmiarze?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość łączenia obu funkcji, z tym że osoba, która będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy oraz Kierownika Robót Kanalizacyjnych jednocześnie musi spełniać wymagania wskazane w pkt. 9.3)1)) i 2)) IDW TOM I SIWZ dla każdej z tych osób osobno.

**Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 01.09.2011 roku, zawierające pytanie do SIWZ, złożone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odnowa Centrum wsi Polanka- z rekreacją po zdrowie”, jakie wpłynęło do Gminy Myślenice - Zamawiającego w dniu 01.09.2011 roku.**

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odnowa Centrum wsi Polanka- z rekreacją po zdrowie”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1:**

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na wykonanie zadania pn: „Odnowa Centrum wsi Polanka- z rekreacją po zdrowie” sprawa nr GPI-3.271.21.2011 zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie:

1. czy zostanie uznany za spełniony warunek dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia- kierownik budowy- robót drogowych w przypadku przedstawienia osoby wg załączonych uprawnień budowlanych. Tzn. czy osoba której uprawnienia w załączeniu przesyłamy spełnia wymagania SIWZ w zakresie posiadanych uprawnień.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż ocena kwalifikacji osób wskazanych na stanowiska kierowników dokonana zostanie na etapie oceny złożonych ofert. Zamawiający informuję, iż osoba wskazana odpowiednio na stanowisko Kierownika Budowy jak i Kierownika Robót Kanalizacyjnych winna posiadać uprawnienia wskazane w pkt. 9.1.3)1)) i 2)) IDW Tom I SIWZ.